令和4年5月吉日
関係各位
公益財団法人 日本少年野球連盟
      鹿児島県支部　支部長 西川　洋一
第４８回日本少年野球鹿児島大会
《 承認 ＫＹ０４－１３》の開催についての（ご案内）

拝啓、麗春の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は鹿児島県支部に対し、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本支部において『第４８回日本少年野球鹿児島大会』を下記のとお　　　　り開催することになりました。つきましては、貴殿のご参加を心よりお待ちし
ております。
敬具
記
大 会 名     第４８回日本少年野球　鹿児島大会
日    程　　 令和４年７月１６日(土)、１７日(日)　　予備日１８日(日)
使用球場     伊集院野球場、川内球場、湯之元球場、鹿児島市営球場等
主    催　　 公益財団法人 日本少年野球連盟 鹿児島県支部
後    援     日置市教育委員会、スポーツ報知西部本社
協　　賛　　 ミズノ株式会社
開 会 式　　 中止予定
閉 会 式     ７月 １７日(日) 　伊集院野球場　　決勝戦終了後
大会参加金　　1チーム：20,000円（参加支部ごとに請求致します）
宿泊案内　名鉄観光サービスにて宿泊のご案内をいたします。各位、申込の程お願いたします。
名鉄観光株式会社　　　　　　　鹿児島支店　濵田　博隆氏
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　携帯：０８０-１５５２-１４４１

【大会事務局】　　公益財団法人　日本少年野球連盟
鹿児島県支部  坊野　誠一郎
〒895-0012　鹿児島県薩摩川内市平佐町1173-2
TEL:080-8572-1639
E-mail：kagoshima-boys＠basil.ocn.ne.jp